[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

  АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

PAGE

30.01.2020

№     7-О
О внесении дополнений в Решение Думы № 348 от 28.12.2019г.

 «О бюджете Кожевниковского района на 2020 год»

Согласно  п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить с  01.01.2020 года полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования «Кожевниковский район»  по коду администратора доходов  901 по коду бюджетной классификации  901 202 27576 05 0000 150; по коду бюджетной классификации  901 202 35502 05 0000 150  за  Администрацией Кожевниковского района; по коду бюджетной классификации  901 202 35508 05 0000 150  за  Администрацией Кожевниковского района

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления финансов:                                                       О.Л.Вильт
Е.В.Негонова
22-169

[image: image1.jpg]